）mm（ 図法寸形外
42
B
6
62
8.
5
42
B
6
62
8.
5
42
62
8.
5
B
6
42
62
8.
5
B
6
発光面：150～ 450mmサイズ
A（発光面）
（C）
45
（
発
光
面
）
6
8.
5
9.5
18 26
43
(取付用)
5-M5ナット用スロット
（取付用、対面同様）
2x4-M4深8
SMコネクタ
19
42
2ｘ2-M3ナット用スロット
(取付用、対面同様)
発光面：600～ 1,200mmサイズ
A（発光面）
45
（
発
光
面
）
ELコネクタ
6
8.
5
9.5
18 26
43
(取付用)
5-M5ナット用スロット
（取付用、対面同様）
2x4-M4深8
19
42
2ｘ2-M3ナット用スロット
(取付用、対面同様)
（C）
発光面：150～ 450mmサイズ
SMコネクタ
45
（
発
光
面
）
A（発光面）
（C）
8.
569.5
18 26
43
（取付用、対面同様）
2x4-M4深8
(取付用)
5-M5ナット用スロット
17
.526
2ｘ1-M3ナット用スロット
(取付用、対面同様)
発光面：600～ 1,200mmサイズ
ELコネクタ
45
（
発
光
面
）
8.
569.5
18 26
43
(取付用)
5-M5ナット用スロット
（取付用、対面同様）
2x4-M4深8
17
.526
2ｘ1-M3ナット用スロット
(取付用、対面同様)
A（発光面）
（C）
型式名（ナロータイプ） A B C 型式名（ワイドタイプ） A B C
HLDL2-150X45RD-DF-N / SW-DF-N / IR-DF-N 150 162 165.6 HLDL2-150X45RD-DF-W / SW-DF-W / IR-DF-W 150 162 165.6
HLDL2-300X45RD-DF-N / SW-DF-N / IR-DF-N 300 312 315.6 HLDL2-300X45RD-DF-W / SW-DF-W / IR-DF-W 300 312 315.6
HLDL2-450X45RD-DF-N / SW-DF-N / IR-DF-N 450 462 465.6 HLDL2-450X45RD-DF-W / SW-DF-W / IR-DF-W 450 462 465.6
HLDL2-600X45RD-DF-N / SW-DF-N / IR-DF-N 600 612 615.6 HLDL2-600X45RD-DF-W / SW-DF-W / IR-DF-W 600 612 615.6
HLDL2-750X45RD-DF-N / SW-DF-N / IR-DF-N 750 762 765.6 HLDL2-750X45RD-DF-W / SW-DF-W / IR-DF-W 750 762 765.6
HLDL2-900X45RD-DF-N / SW-DF-N / IR-DF-N 900 912 915.6 HLDL2-900X45RD-DF-W / SW-DF-W / IR-DF-W 900 912 915.6
HLDL2-1050X45RD-DF-N / SW-DF-N / IR-DF-N 1,050 1,062 1,065.6 HLDL2-1050X45RD-DF-W / SW-DF-W / IR-DF-W 1,050 1,062 1,065.6
HLDL2-1200X45RD-DF-N / SW-DF-N / IR-DF-N 1,200 1,212 1,215.6 HLDL2-1200X45RD-DF-W / SW-DF-W / IR-DF-W 1,200 1,212 1,215.6
ナロータイプ
ワイドタイプ